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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02305502E

2. Data e Regjistrimit 05/11/2020
3. Emri i Subjektit Comtec Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Autostrada Durres-Tirane, KM 6, 
Xhafzotaj, numer pasurie 14/130, Zona Kadastrale 3852, 
Volumi 35, Faqe 127, 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Promovimin e punimeve mekanike dhe makinerive te 

industrive te ndryshme dhe reklamimi i produkteve te tjera te 
ngjashme. Prodhimin e makinerive dhe pajisjeve industriale: 
Prodhim te makinerive, aparateve, pajisjeve, pjeseve tg 
kembimit dhe te tjera me qellim perdorimin ne industrine 
kimike, petrokimike, fisternat e naftes perfshire pjese 
kembimi dhe aksesore). Prodhimin e kaldajave, perpunimi i 
felikut, projektimi, kolaudimi dhe tregtimi e menaxhimi i 
impianteve mekanike ne pergjithesi. Importin dhe eksportin 
e impianteve, pjeseve tg kembimit, sistemeve, veglave te 
punes, makinerive dhe pajisjeve dhe tg cdo lloj materiali tg 
nevojshem ne fushgn e prodhimit, ndertimit e montimit te 
sistemeve mekanike. Shoqeria, ne te ardhmen, gjithashtu 
mund te zhvilloje çdo aktivitet tjeter te ligjshem dhe qe e 
gjykon te nevojshme.
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Andi Haxhillari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2020                Deri: 02/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabrizioOmizzolo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: andi.haxhillari@alprofitconsult.al  
Telefon: 0693232349  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-615466-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F135F68-6C28-4E80-9D57-18A77366E2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6915CDBD-EC6D-41A0-9705-743C0A75E92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F748CFB-DA85-4A50-B547-DE20BB567FA5

